
Č. smlouvy objednatele: 1273-2023-571101 
Č. smlouvy zhotovitele: --- 

       1/2                                                      
 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) - Realizace lokálního biokoridoru 

LBK 7 – část 1 v k.ú. Osoblaha   

(dále jen „dodatek č. 1 ke smlouvě“) 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Pobočka Bruntál 

Adresa: Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál 

zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 

Moravskoslezský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

 v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Pavel 

Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál  

      

 Tel.: xxx    

 E-mail: xxx      

 ID DS: z49per3 

 Bankovní spojení: ČNB   

 Číslo účtu: 3723001/0710 

 IČ: 01312774                                                                  

 DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno: ONDŘEJ KOSTKA 

Sídlo:  Trničí 15/1, Chvalíkovice, 74706  

zastoupený: Ondřejem Kostkou 

 tel./fax:  xxx 

 e-mail: xxx  

 ID DS: e8yih2b  

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ondřej Kostka 

  tel./fax: xxx 

 e-mail: xxx 

 bankovní spojení: MONETA MONEY BANK 



 

2/2 
 

 

 číslo účtu: xxx    

 IČO: 02266598   

 DIČ: CZ9105305847 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v živnostenském rejstříku. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě.  

Čl. I  Předmět a důvod dodatku 

1. Při realizaci výsadby lokálního biokoridoru LBK 7 – část 1 v k.ú. Osoblaha se vyskytly 

nepředvídané okolnosti, které měli vliv na možnost plnění předmětu smlouvy. V důsledku 

nepříznivých klimatických podmínek (déšť, následně mráz a velké množství sněhu) nebylo 

možné provést přípravu půdy a tím i následující práce.  

2. Ve smyslu předešlého odstavce tohoto článku a na základě žádosti zhotovitele ze dne 

12. 12. 2023 se smlouva (číslo smlouvy objednatele: 1273-2023-571101) mění takto: 

2.1. V čl. V odst. 1 smlouvy, se text nahrazuje tímto zněním:  

 Výsadba zeleně (první část díla) bude dokončena nejpozději do 30. 5. 2024. 

2.2. V čl. V odst. 5 písm. c. smlouvy, se text nahrazuje tímto zněním: 

 Termín dokončení díla (výsadba – první část plnění) do 30. 5. 2024 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě.   

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).  

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.   

 

V Ostravě Ve Chvalíkovicích  

Datum: 14.12.2023 Datum: 14.12.2023 

 

 

  

……………………………………  …………………………………… 

Mgr. Dana Lišková  Ondřej Kostka 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj  


